[image: г]
Совет народных депутатов
Козловского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
  от 28 февраля  2020 года  №  213
                            с.Козловка

 О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Козловского
сельского поселения от 15.12.2017 года № 124
«О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального
имущества на 2018-2020 годы»

        В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением правительства Российской Федерации от 26.12.2005 г. № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации федерального имущества и внесения изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Козловского сельского поселения,   утвержденным решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 16.07.2013 г. № 137, на основании Устава Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

                                                      Р Е Ш И Л :
        1. Внести в пункт 2 приложения к решению Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 15 декабря 2017 года  № 124 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы» изменения, дополнив таблицу строками следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	3
	земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, кадастровый номер 36:05:4405004:168

	4
	земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Козловка, ул.Площадь Свободы,19/1
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства
кадастровый номер
36:05:2600015:2

	5
	земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, кадастровый номер 36:05:4208009:230

	6
	земельный участок
	Воронежская область, Бутурлиновский район
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, кадастровый номер 36:05:4208009:229

       2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных нормативно-правовых актов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Козловского сельского поселения                         В.С.Раковский
image1.jpeg